	NOME E COGNOME
	ENTE/COMUNE
	RUOLO
	TELEFONO
	FAX
	E-MAIL

	Giuseppina Anna Valerio
	Comune di Fondi
	Resp. Uff. Personale
	0771-530238
	0771-504262
	personale@comune.fondi.lt.it

	Anna Recchia
	Comune di Fondi
	Operatore URP
	0771-530285
	0771504262
	ottavio.grilli@ctiscali.it

	Ottavio Grilli
	Comune di Fondi
	Operatore URP
	0771-530285
	0771-504262
	ottavio.grilli@ctiscali.it

	Giovanna Ialongo
	Comune di Itri
	Resp. SUAP
	0771-732119
	0771-721108
	Serv-aa-pp-itri@libero.it

	Barbara Stamegna
	Comune di Itri
	Informagiovani
	0771-732109
	0771-732509
	infoitri@tiscali.it

	Vincenzo Testa
	Comune di Castelforte
	Resp.SIRIE e URP
	0771-607923
	0771-607338
	ufficiostampa@comune.castelforte.lt.it

	Luigi Acampora
	Comune di Minturno
	Resp. URP
	0771-614648
	0771-620071
	l.acampora@tiscali.it

	Maria Laura Sepe
	Comune di Campodimele
	Messo Comunale
	0771-598013
	0771-598126
	comune.campodimele@tin.it

	Mario Spirito
	Comune di Campodimele
	U.T.C.
	0771-598013
	0771-598126
	comune.campodimele@tin.it

	Domenico Pimpinella
	Comune di Spigno Saturnia
	Resp.SUAP
	0771-64021
	0771-64697
	d_pimpinella@tin.it

	Carlo Alberto Rizzi
	Comune di M.S.Biagio
	Responsabile U.Tributi
	0771-5689213
	0771-5689218
	tributi@comunedimontesanbiagio.lt.it

	Ferruccio Giovanni Teseo
	Comune di M.S.Biagio
	Addetto
	0771-5689213
	0771-5689218
	tributi@comunedimontesanbiagio.lt.it

	Mauro Bruno
	Comune di San Felice Circeo
	Capo di Gabinetto
	0773-522318
	0773-547902
	capodigabinetto@libero.it

	Giuseppina Di Somma
	Comune di San Felice Circeo
	Staff del Sindaco
	0773-522337
	0773-547902
	capodigabinetto@libero.it

	Maria Budano
	ITIS “Pacinotti”
	
	0771-531248
	0773-510518
	itisfondi@tiscali.it
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